
Управление образования 

Администрации Ивдельского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

№-266а                                                                                            от 11.12.2023 г. 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предметам: основы 

безопасности жизнедеятельности, право 

    В соответствии с Разделом 1 Организационно-технологической модели 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023/2024 учебном году (приложение № 2) к приказу Управления 

образования Администрации Ивдельского городского округа от 18.10.2023 № 

222-а «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предметам в 2023-2024 учебном году») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предметам: ОБЖ основы безопасности 

жизнедеятельности (приложение 1), право (приложение 2). 

2. Методисту МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» 

Крюковой Т.В. разместить протоколы на официальном сайте МКУ 

«ИМЦ г. Ивделя», в разделе «Всероссийская олимпиада школьников в 

2023-2024 учебном году». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                         Л. В. Фомина 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                      Приложение 1 

                                                           к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 11.12.2023 №-266а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: ОБЖ (основы безопасности  

                                                                        жизнедеятельности, право» 

                                                                                                                                       

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

ОБЖ (основы безопасности жизнедеятельности) 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. участника Код 

ОО 

Класс Итого

вый 

балл 

Макс

. 

балл 

Статус Рей

тин

г 

1 Скрипкина Доминика 

Дмитриевна 430105 8 210 300 
Победитель 

1 

2. Ибадуллаева 

Виктория Андреевна 430105 8 192 300 
Призер 

2 

3. Гафарова Гюнэл 

Эльгюньовна 430105 8 188 300 
Призер 

3 

4. Гаак Валерия 

Олеговна 430105 8 187 300 
Призер 

4 

5. Шайдулина Диана 

Петровна 430105 8 181 300 
Призер 

5 

6. Рязанцева Анна 

Сергеевна 430101 8 75 300 
Участник 

6 

7. Стерлигова Эвелина 

Александровна 430105 9 216 300 
Призер 

1 

8. Сурнин Александр 

Владимирович 430105 9 214 300 
Призер 

2 

9. Супрун Василиса 

Сергеевна 430101 9 202 300 
Призер 

3 

10. Максименко Сергей 

Владимирович 430105 9 192 300 
Призер 

4 

11. Собянин Андрей 

Александрович 430101 9 105 300 
Участник 

5 

12. Яковлева Александра 

Олеговна 430101 9 90 300 
Участник 

6 



13. Чуриков Иван 

Григорьевич 430101 9 81 300 
Участник 

7 

14. Баля Александра 

Сергеевна 430105 10 247 300 
Победитель 

1 

15. 

 
Корюкова Анастасия 

Константиновна 430105 10 232 300 

 

Победитель 2 

17. Климович Анна 

Александровна 430105 10 185 300 
Призер 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                    Приложение 2 

                                                          к приказу Управления образования Администрации 

                                                           Ивдельского городского округа от 11.12.2023 №-266а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: ОБЖ (основы безопасности  

                                                                        жизнедеятельности, право» 

 

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

ПРАВО 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. 

участника 

Код 

ОО 

Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

балл 

Статус Рейтинг 

1. Климович Анна 

Александровна 430105 10 60 150 
Участник 

1 

2. Мамедова 

Камила 

Ровшановна 430105 11 45 165 

  Участник 

1 

 

 

 


